

# Education-Inspiration ApS

Rendebjergvej 19

4030 Tune

**CVR-nr. 32 45 27 01**

## Årsrapport for 2022

1. januar - 31. december 2022

13. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling.  
Tune, den 29/6 2023

---

Klaus Due  
Dirigent

## Indhold

### Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger.....	3
-----------------------------	---

### Påtegninger

Ledespåtegning.....	4
---------------------	---

### Ledelsesberetning

Ledelsesberetning.....	5
------------------------	---

### Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis.....	6
-------------------------------	---

Resultatopgørelse.....	9
------------------------	---

Balance.....	10
--------------	----

Noter.....	10
------------	----

Egenkapitalopgørelse.....	11
---------------------------	----

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomheden

Education-Inspiration ApS  
Rendbjergvej 19  
4030 Tune

CVR-nr. 32 45 27 01  
Hjemsted Greve  
Stiftelsesdato 15. september 2009  
Regnskabsår 1. januar - 31. december

Hjemmeside [www.ei-udstillinger.dk](http://www.ei-udstillinger.dk)

### Direktion

Nikolaj Skovmand-Jensen  
Klaus Due

## Ledelsesberetning

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter produktion og salg af udstillingssystemer, messestande samt specialkonstruktioner til udstillingsstande samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et resultat på kr. -118.613, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 20.402.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### Forventninger til fremtiden

Der forventes et positivt resultat for det efterfølgende regnskabsår.

## Resultatopgørelse

	Note	2022 DKK	2021 DKK
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>558.003</b>	<b>659.444</b>
Personaleomkostninger.....	1	<u>-673.560</u>	<u>-433.819</u>
<b>Resultat af primær drift</b> .....		<b>-115.557</b>	<b>225.625</b>
Finansielle omkostninger.....		<u>-3.056</u>	<u>-2.693</u>
<b>Resultat før skat</b> .....		<b>-118.613</b>	<b>222.932</b>
Skat af årets resultat.....	2	<u>0</u>	<u>-19.616</u>
<b>Årets resultat</b> .....		<b><u>-118.613</u></b>	<b><u>203.316</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat.....		<u>-118.613</u>	<u>203.316</u>
		<b><u>-118.613</u></b>	<b><u>203.316</u></b>

**Balance**

	Note	2022 DKK	2021 DKK
<b>Aktiver</b>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
Deposita.....		23.424	23.424
		<u>23.424</u>	<u>23.424</u>
<b>Anlægsaktiver i alt.....</b>		<u>23.424</u>	<u>23.424</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		127.468	83.594
Andre tilgodehavender.....		117	9.627
		<u>127.585</u>	<u>93.221</u>
<b>Likvide beholdninger.....</b>		<u>116.685</u>	<u>464.545</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt.....</b>		<u>244.270</u>	<u>557.766</u>
<b>Aktiver i alt.....</b>		<u>267.694</u>	<u>581.190</u>

**Balance**

	Note	2022 DKK	2021 DKK
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital.....		240.000	240.000
Overført resultat.....		-219.598	-100.985
		<b>20.402</b>	<b>139.015</b>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		58.840	16.658
Skyldig selskabsskat.....		0	6.556
Anden gæld.....		188.452	418.961
		<b>247.292</b>	<b>442.175</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt.....</b>		<b>247.292</b>	<b>442.175</b>
<b>Passiver i alt.....</b>		<b>267.694</b>	<b>581.190</b>
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		



## Egenkapitalopgørelse

	Saldo pr. 01.01.2022	Udbetaling af udbytte	Forslag til disponering af årets resultat	Saldo pr. 31.12.2022
Virksomhedskapital.....	240.000	0	0	240.000
Overført resultat.....	-100.985	0	-118.613	-219.598
	<b>139.015</b>	<b>0</b>	<b>-118.613</b>	<b>20.402</b>

Virksomhedskapitalen består af 240 anparter á nominelt 1.000 kr. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer af virksomhedskapitalen de seneste 5 år.

## Noter

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	DKK	DKK
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager.....	657.728	417.728
Andre omkostninger til social sikring.....	15.832	16.091
	<b>673.560</b>	<b>433.819</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede.....	<b>2</b>	<b>2</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat.....	0	6.556
Regulering af udskudt skat.....	0	13.060
	<b>0</b>	<b>19.616</b>

### 3. Eventualforpligtelser

Selskabet har en lejeforpligtelser på t.kr. 47 pr. 31. december 2022. Herudover har selskabet ingen eventualforpligtelser bortset fra almindelige arbejdsgarantier mv.

### 4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. 31. december 2022.
